ملاله جویا صدائی از مقاومت در افغانستان

سه‌شنبه ۱۸ اسفند ۱۳۸۸ - ۹ مارس ۲۰۱۰

Suzanne Weiss
Socialist Voice

بمناسبت انتشار کتاب جدید خانم ملاله جویا بنام:

'A Woman Among Warlords: The Extraordinary Story of an Afghan'
'Who Dared to Raise Her Voice

ملاله جویا نویسنده زن افغانی و فعال اجتماعی صدای افغانستان پنهان است. صدای مقاومت افغانستان.